
Helmer TC 1000

cena vč DPH: 2348 Kč
cena bez DPH: 1940 Kč

Kód zboží (ID): 5279883

PN: HLMTC1000

Záruka: 24 měsíců

Helmer TC 1000 

Voděodolný elektronický obojek pro výcvik vašeho čtyřnohého miláčka kombinuje
funkci zvukové signalizace, vibrací a elektrického výboje s nastavitelnými stupni
intenzity. Velkou výhodou tohoto obojku je možnost zadávání hlasových povelů na
dálku, a to pomocí jednostranné komunikace skrze mikrofon ve vysílači a
reproduktor v obojku. Nastavené parametry můžete kontrolovat na LCD displeji.
Vysílač nabízí dosah až 1000 metrů, a navíc podporuje až tři přijímače, díky čemu
ho lze použít pro výcvik více psů zároveň. Součástí balení je také testovací dioda
pro ověření funkčnosti elektrického impulzu a vyměnitelné kovové kontakty, které
se přizpůsobí délce srsti psa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: až 1000 m

Délka obojku: max. 70 cm

Napájení: dobíjecí Li-Iontová baterie

Rozměry: Vysílačka: 105 x 50 x 20 mm Přijímač: 65 x 35 x 33 mm

Hmotnost obojku: 67 g

Obsah balení: obojek dálkový ovladač testovací dioda kovové kontakty manuál



<b>Helmer TC 1000</b>
<p>Voděodolný elektronický obojek pro výcvik vašeho čtyřnohého miláčka
kombinuje funkci <b>zvukové signalizace, vibrací a elektrického výboje</b> s
nastavitelnými stupni intenzity. Velkou výhodou tohoto obojku je možnost
<b>zadávání hlasových povelů</b> na dálku, a to pomocí jednostranné
komunikace skrze mikrofon ve vysílači a reproduktor v obojku. Nastavené
parametry můžete kontrolovat na LCD displeji. Vysílač nabízí dosah <b>až 1000
metrů</b>, a navíc podporuje až tři přijímače, díky čemu ho lze použít pro výcvik
více psů zároveň. Součástí balení je také testovací dioda pro ověření funkčnosti
elektrického impulzu a vyměnitelné kovové kontakty, které se přizpůsobí délce
srsti psa.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Dosah:</b> až 1000 m</p>
<p><b>Délka obojku:</b> max. 70 cm</p>
<p><b>Napájení:</b> dobíjecí Li-Iontová baterie</p>
<p><b>Rozměry:</b>
Vysílačka: 105 x 50 x 20 mm
Přijímač: 65 x 35 x 33 mm</p>
<p><b>Hmotnost obojku:</b> 67 g</p>
<p><b>Obsah balení:</b>
obojek
dálkový ovladač
testovací dioda
kovové kontakty
manuál</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

